
 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» 6/13. i 3/18) Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 42. sjednici 
održanoj 14. listopada 2020. donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o financiranju mikročipiranja pasa 

na području Općine Koprivnički Ivanec 
 
 

Članak 1. 
 Odlukom o financiranju mikročipiranja pasa na području Općine Koprivnički Ivanec (u 
daljnjem tekstu: Odluka), uređuju se način i uvjeti ostvarivanja prava na financiranje 
mikročipiranja pasa na području Općine Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: Općina). 
 

Članak 2. 
 Općina će financirati mikročipiranje 1 (jednog) psa  po domaćinstvu na području Općine 
u 100%-tnom iznosu. 
 Sredstva za financiranje mikročipiranja pasa osiguravat će se Proračunom Općine 
Koprivnički Ivanec. 
 

Članak 3. 
 Uvjet za ostvarivanje prava iz članka 2. ove Odluke je da pas mora biti mikročipiran u 
tekućoj proračunskoj godini, te da vlasnik ima prijavljeno prebivalište na području Općine. 
 

Članak 4.  
 Financiranje mikročipiranja pasa vršit će se temeljem ispostavljenih računa veterinarskih 
stanica. 
 Uz račun veterinarska stanica mora priložiti popis mikročipiranih pasa zajedno s 
odgovarajućim podacima o vlasnicima mikročipiranih pasa. 
 

Članak 5. 
 Općina neće vršiti plaćanje mikročipiranja pasa za koje nisu ispunjeni uvjeti iz članka 3. 
ove Odluke. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka objavit će se na web stranici Općine, a stupa na snagu prvog dana od dana 
donošenja.  
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 322-01/20-01/01 
URBROJ: 2137/09-20-1 
Koprivnički Ivanec, 14. listopada 2020. 
                                                                                                                                   PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                         Mihael Sremec, dipl.oec. 
 


